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PATRIOT DDR5 16GB PRENIUM BLACK

5600MHz Radl

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Waga wraz z opakowaniem
On-Die ECC

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Korekcja ECC

Typ pamieci buforowej
Napiecie pamieci

Rodzaj pamieci

Predkos$¢ zegara pamieci
Zakres temperatur (eksploatacja)
Rodzaj opakowania
Wysokos$¢ opakowania
Przeznaczenie

Szerokos¢ opakowania
Gtebokos$¢ opakowania
Waga produktu

Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Opdznienie CAS

Typ pamieci RAM

Pamie¢ RAM

Certyfikaty

e Gwarancja: WO0O0M

201,24 zt

163,61 zt
Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
PAMPATDR50017
PSP516G560081H1
4711378422207
Patriot Memory

46 9

Tak

1x16 GB

Nie

Unregistered (unbuffered)
1.1

288-pin DIMM
5600 MHz

0-85°C

Blister

170 mm

PC

61 mm

12 mm

349

37 mm

133 mm

6 mm

40

DDR5

16 GB

RoHS
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